0210160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

13000000.00

Придбання адмінбудинку з готелем, що 
знаходиться в селі Піківець Уманського району 
Черкаської області, вул. Уманська,148 (сто сорок 
вісім) 

2023-2023 11712200.00 11712200.00 11712200.00 100

Придбання земельної ділянки площею 0,6439 га, 
місце розташування якої: Черкаська область, 
Уманський район, с. Піківець, вулиця 
Уманська,148 (сто сорок вісім)

2023-2023 1287800.00 1287800.00 1287800.00 100

0600000
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, 
МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПАЛАНСЬКОЇ 
СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

1,364,000.00

0610000
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, 
МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПАЛАНСЬКОЇ 
СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

1,364,000.00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 1,364,000.00